$$\begin{aligned} \xi &= \frac{n^{15}}{1-n-n^2+n^5+n^6+n^7-n^8-n^9-n^{10}+n^{13}+n^{14}-n^{15}} \\ \zeta &= \frac{n^{21}}{1-n-n^2+n^5+n^7-n^9-n^{10}-n^{11}-n^{12}+2n^{14}+n^{16}-n^{19}-n^{20}+n^{21}} \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$

Atque ex his denominatoribus intelligitur, quomodo in singulis feriis quisque terminus ex praecedentibus componi debeat, si praecepta, quae de formatione ferierum recurrentium habentur, in subsidium vocentur.

§. 23. At ex forma expressionum pro litteris α , ξ , γ , δ , etc. inuentarum, qua quaelibet est productum ex praecedente in nouum quempiam factorem, aliis deducitur modus satis idoneus ex quauis ferie iam inuenta feriem sequentem inueniendi. Sic, cum series $\alpha = \frac{n}{1-n}$ fit progressio geometrica

$$\alpha = n + n^2 + n^3 + n^4 + n^5 + n^6 + n^7 + \text{etc.}$$

ex hac reperietur series ξ , si ea multiplicetur per $\frac{n^2}{1-n^2}$, vel si multiplicetur per hanc progressionem geometricam:

$$n^2 + n^4 + n^6 + n^8 + n^{10} + n^{12} + n^{14} + \text{etc.}$$

Ex ferie porro ξ hoc pacto inuenta, si ea multiplicetur per $\frac{n^3}{1-n^3} = n^3 + n^6 + n^9 + n^{12} + n^{15} + n^{18} + \text{etc.}$

producet seriem γ . Haecque multiplicata per

$$\frac{n^4}{1-n^4} = n^4 + n^8 + n^{12} + n^{16} + n^{20} + n^{24} + \text{etc.}$$

producet feriem δ . Atque ita porro feriem cuiusque ordinis multiplicando per certam quamdam progressionem geometricam reperietur series sequens. Hocque pacto non difficulter has series quousque libuerit, continuare licebit: atque sic problema supra memoratum a Clar. Naudaeo propositum resoluetur.

§. 24. Facilius autem quaelibet series ex se ipsa ope praecedentis poterit continuari, si ad modum respiciamus

84 OBSERVATIONES ANALITICAE VARIAE

quo valor cuiusque litterarum $\alpha, \xi, \gamma, \delta$, etc. ex præcedente determinatur. Sic cum sit $\xi = \frac{\alpha n^2}{1-n^2}$ erit $\xi = \xi n n + \alpha n n$; quare si ad seriem ξ per $n n$ multiplicatam addatur series α per $n n$ multiplicata, ipsa series ξ oriri debeat. Cum igitur constet seriei ξ primum terminum esse n^3 ponamus $\xi = a n^3 + b n^4 + c n^5 + d n^6 + e n^7 + f n^8 + g n^9 + \text{etc.}$

eritque

$$\xi n^2 = a n^5 + b n^6 + c n^7 + d n^8 + e n^9 + \text{etc.}$$

$$\alpha n^2 = n^3 + n^4 + n^5 + n^6 + n^7 + n^8 + n^9 + \text{etc.}$$

Aequatis iam terminis propter $\xi = \xi n n + \alpha n n$ habebimus:

$a = 1$	$e = c + 1 = 3$
$b = 1$	$f = d + 1 = 3$
$c = a + 1 = 2$	$g = e + 1 = 4$
$d = b + 1 = 2$	$h = f + 1 = 4$
	etc.